ele SANCIONA e PROMULGA em redação final a 
seguinte Lei: 

Artigo 1º- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no 
orçamento fiscal vigente, nas dotações orçamentárias abaixo especificadas, um crédito 
adicional suplementar no valor de R$ 314.454,43 (trezentos e quatorze mil, 
quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e três centavos), destinados a cobrir 
despesas com Obras de Transposição de Galerias de Águas Pluviais e Escada 
Dissipadora numa extensão de 20,00 metros, na intersecção da Avenida Rio de Janeiro 
com a Rua Curitiba: 

Órgão ..................................